
RITORNO ore 13.00 da lunedì a venerdì 

ELEMENTARI E MEDIE A.S. 2020/2021 

BUS N.1 – 2 GIRI VELOCI (15 minuti) 
PRIMA CORSA  

MASSARI (panificio Bedin)                                                                             

MASSARI/MARINALI (capitello Santa Teresa)                                              

VIGNAGA (parco giochi)                                                                                  

PIAZZA DA VINCI (rotatoria Vo’)                                                                  

 

ORARIO INDICATIVO 

13.03 

13.04 

13.05 

13.07 

SECONDA CORSA (gli alunni attenderanno in piattaforma/centro 

 sociale vigilati da un’assistente) 

LUDOTECA 

ORNA fuoco e dintorni 

ORNA Banca Intesa 

MATTEI 

PEDOCCHIO                                                                                                        

 

ORARIO INDICATIVO 

 

13.20 

13.22 

13.24 

13.26 

13.30 

BUS N. 2 
PALLADIO/GIOTTO                                                                                            

PALLADIO (civico 174/178)                                                                                

PALLADIO/CANOVA                                                                                         

CANOVA civico 28                                                                                               

CANOVA civico 76                                                                                               

CANOVA Rondole                                                                                                

CANOVA, civico 37                                                                                              

IMPRESA                                                                                                               

MAZZINI/CRISPI                                                                                                 

SELLA                                                                                                                    

MOLINO DEL SOLE                                                                                           

CAVOUR (Bongas)                                                                                               

CAVOUR (parrucchiera)                                                                                       

 

13.05 

13.07 

13.08 

13.09 

13.11 

13.12 

13.15 

13.18 

13.19 

13.20 

13.24 

13.28 

13.30 

 

BUS N. 3 

CA’VECCHIE                                                                                                          

SAN VITO (lato piazza chiesa)                                                                               

ARCISI                                                                                                                      

SAN VITO civico  71                                                                                               

FOSCOLO civico 2                                                                                                  

SAN VALENTINO 10-16                                                                                       

ISONZO metà                                                                                                           

ISONZO (c/o Zazzeron)                                                                                           

13.06 

13.08 

13.13 

13.15 

13.17 

13.19 

13.20 

13.20 

 

BUS N. 4 

CERRO Incompiuta                                                                                                  

ROMA/parcheggio chiesa                                                                                        

MONTE GRAPPA, 44                                                                                             

ORTIGARA civico 7/9                                                                                             

ORTIGARA civico 63                                                                                              

PIAVE/PASUBIO                                                                                                     

PIAVE Corte Bisognin                                                                                              

GOIA                                                                                                                          

MURARONI                                                                                                             

SANTA BERTILLA 

CROCE/SANTA BERTILLA 

 

13.03 

13.05 

13.09 

13.14 

13.15 

13.16 

13.18 

13.28 

13.35 

13.40 

13.40 

 

 


